

【古潭らーめん、1968古潭アレルギー情報】

- 掲載している情報は、使用原材料等における特定原材料等を調査したものです。お食事を安全にお召し上がりいただくために以下の注意点をご確認ください。
- この一覧表は、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません
- 店舗において、調理の特性上予期せず、他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
- 食品製造工場において設備・機器・器具類を共通で使用する場合があります、予期せず他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
- アレルギーに対する感受性は「個人差」があり、極微量の混入で症状を引き起こす場合があります。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください
- この情報を参考に、お客様ご自身で判断していただきますようお願いいたします。
- 「※印」=「魚介(魚醤)」含む
- 「ニンニク無しぎょうざ」については、「ぎょうざ」欄でご確認ください

■ らーめん単品 & トッピング

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																		
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ
醤油味	古澤らーめん		●														●	●						●	●		●		
	ぎょうざらーめん		●														●	●						●	●		●		
	チャーシューらーめん		●														●	●						●	●		●		
	菜々麺		●			●						●					●	●						●	●		●		
	豚バラ古澤らーめん		●														●	●						●	●		●		
	クン玉らーめん		●		●												●	●						●	●		●		
	ワンタンらーめん		●		●												●	●						●	●		●		
バターコーンらーめん	●	●														●	●						●	●		●			
味噌味	古澤らーめん		●														●	●						●	●		●		
	ぎょうざらーめん		●														●	●						●	●		●		
	チャーシューらーめん		●														●	●						●	●		●		
	菜々麺		●			●						●					●	●						●	●		●		
	豚バラ古澤らーめん		●														●	●						●	●		●		
	クン玉らーめん		●		●												●	●						●	●		●		
	ワンタンらーめん		●		●												●	●						●	●		●		
バターコーンらーめん	●	●														●	●						●	●		●			
塩味	古澤らーめん ※		●														●	●			●			●	●		●		
	ぎょうざらーめん ※		●														●	●			●			●	●		●		
	チャーシューらーめん ※		●														●	●			●			●	●		●		
	菜々麺 ※		●			●						●					●	●			●			●	●		●		
	厚切り 豚バラ古澤らーめん ※		●														●	●			●			●	●		●		
	クン玉らーめん ※		●		●												●	●			●			●	●		●		
	ワンタンらーめん ※		●		●												●	●			●			●	●		●		
バターコーンらーめん ※	●	●														●	●			●			●	●		●			
らーめん	旨辛担々麺	●	●			●		●									●	●			●			●	●		●		
	煮干しらーめん		●		●												●	●						●	●		●		
	ゆず塩らーめん		●		●												●	●						●	●		●		
飯物	天津飯(単品) ※	●	●		●	●	●								●	●	●			●			●			●			
	天津飯(セット) ※	●	●		●	●	●								●	●	●			●			●			●			
	チャーハン(単品)	●	●		●												●	●			●			●					
	チャーハン(セット)	●	●		●													●			●			●					
	ライス(並/大)																							●					
副業	鶏の唐揚げ		●		●												●							●					
	小海老の天ぷら		●		●	●																		●					
	海老マヨ	●	●		●	●															●			●					
	焼きぎょうざ		●															●						●			●		
	キムチ ※																	●						●			●		
	小籠包(単品)	●	●													●	●						●	●		●			
	やみつき海老餃子(単品)		●			●																	●	●		●			
	プチ手作り夏焼まん(単品)		●															●					●	●		●			
	セット 点心	●	●			●											●	●					●	●		●			
トッピング	麺中盛(生麺0.5玉)		●																										
	麺大盛(生麺1玉)		●																										
	ネギ																												
	もやし																												
	クン玉		●		●													●						●			●		
	※キムチ																							●			●		
	モモチャーシュー		●															●						●			●		
	豚バラチャーシュー		●															●						●			●		
	ピリ辛ニラ																							●			●		
ワンタン		●		●													●						●			●			

■ お子さまセット

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																	
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド
	お子さまらーめん		●													●	●						●	●				
	お子さまチャーハン	●	●		●											●	●			●			●	●				

【古潭らーめん、1968古潭アレルギー情報】

- 掲載している情報は、使用原材料等における特定原材料等を調査したものです。お食事を安全にお召し上がりいただくために以下の注意点をご確認ください。
- この一覧表は、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません
- 店舗において、調理の特性上予期せず、他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
- 食品製造工場において設備・機器・器具類を共通で使用する場合があります、予期せず他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
- アレルギーに対する感受性は「個人差」があり、極微量の混入で症状を引き起こす場合があります。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください
- この情報を参考に、お客様ご自身で判断していただきますようお願いいたします。
- 「※印」=「魚介(魚醤)」含む
- 「ニンニク無しぎょうざ」については、「ぎょうざ」欄でご確認ください

作成日

2021年4月1日

改定日

2026年8月1日

■ ランチメニュー

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																		
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ
	おにぎり(鮭)												●										●						
	おにぎり(辛子明太子)																						●						
	おにぎり(昆布)		●																										
	ランチ(醤油)	●	●		●										●	●	●				●		●	●					
	ランチ(味噌)	●	●		●										●	●	●				●		●	●		●			
	ランチ(塩)※	●	●		●										●	●	●				●		●	●		●			
	野菜コロッケ																												
	ミートコロッケ																												
	カレーコロッケ																												
	アジフライ		●		●																			●					

■ 季節商品

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																	
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド
	冷麺		●		●											●	●			●			●	●		●		
	冷やし担々麺	●	●			●	●									●	●			●			●	●		●		
	辛冷麺 ※		●		●												●						●				●	
	旨辛まぜそば	●	●		●	●	●									●	●			●			●			●		
	煮干し風味 サバ塩まぜそば ※		●		●									●		●	●						●			●		
	ゴマ豆腐風味 鯉ほぐし身まぜそば		●		●								●			●							●			●		

■ 個店別商品

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																		
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ
	油淋鶏		●		●												●							●					
	杏仁豆腐	●																						●					
	胡麻団子		●																					●			●		
	杏仁豆腐と胡麻団子	●	●																					●			●		
	アジフライ丼		●		●																			●					
	ニラ玉丼		●		●																			●			●		
	カラマヨ丼	●	●		●												●					●		●					
	ニンニク青脂らーめん（醤油）		●														●	●						●	●				
	ニンニク青脂らーめん（味噌）		●														●	●						●	●				
	ニンニク青脂らーめん（塩）※		●														●	●						●	●			●	
	ピリ辛古澤らーめん		●		●												●	●				●		●	●			●	
	キムチらーめん（醤油）※		●														●	●						●	●			●	
	キムチらーめん（味噌）※		●														●	●						●	●			●	
	キムチらーめん（塩）※		●														●	●				●		●	●			●	
	わかめらーめん（醤油）		●														●	●						●	●				
	わかめらーめん（味噌）		●														●	●						●	●			●	
	わかめらーめん（塩）※		●														●	●				●		●	●				
	生たまごらーめん（醤油）		●			●											●	●						●	●				
	生たまごらーめん（味噌）		●			●											●	●						●	●			●	
	生たまごらーめん（塩）※		●			●											●	●				●		●	●			●	
	ニンニク醤油青脂(トッピング)			●														●						●					

【風神雷神アレルギー情報】

- 掲載している情報は、使用原材料等における特定原材料等を調査したものです。お食事を安全にお召し上がりいただくために以下の注意点をご確認ください。
- この一覧表は、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません
- 店舗において、調理の特性上予期せず、他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
- 食品製造工場において設備・機器・器具類を共通で使用する場合があります、予期せず他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
- アレルギーに対する感受性は「個人差」があり、極微量の混入で症状を引き起こす場合があります。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください
- この情報を参考に、お客様ご自身で判断していただきますようお願いいたします。
- 「※印」=「魚介（魚醤）」含む
- 「ニンニク無しぎょうざ」については、「ぎょうざ」欄でご確認ください

■ らーめん単品 & トッピング

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																		
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナツッ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフ ルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	マカダミア ナッツ
醤油 味	風神雷神ラーメン		●		●												●	●						●	●				
	チャーシューラーメン		●		●												●	●						●	●				
	もやしラーメン		●														●	●						●	●				
	キムチラーメン		●														●	●						●	●		●		
	たこ焼きラーメン	●	●		●												●	●						●	●				
	野菜たっぷりラーメン		●			●						●					●	●						●	●		●		
	風神雷神DXラーメン	●	●		●												●	●						●	●		●		
	ラーメン炒飯セット	●	●		●												●	●			●			●	●				
	ラーメン天津飯セット※	●	●		●	●	●									●	●	●			●			●	●		●		
味噌 味	風神雷神ラーメン		●		●												●	●						●	●		●		
	チャーシューラーメン		●		●												●	●						●	●		●		
	もやしラーメン		●														●	●						●	●		●		
	キムチラーメン		●														●	●						●	●		●		
	たこ焼きラーメン	●	●		●												●	●						●	●		●		
	野菜たっぷりラーメン		●			●						●					●	●						●	●		●		
	風神雷神DXラーメン	●	●		●												●	●						●	●		●		
	ラーメン炒飯セット	●	●		●												●	●			●			●	●		●		
	ラーメン天津飯セット※	●	●		●	●	●									●	●	●			●			●	●		●		
	ヘルシーベジラーメン		●														●	●						●					
	ピリ辛風神雷神ラーメン		●		●												●	●						●	●		●		
	旨辛担々麺	●	●			●		●									●	●			●			●	●		●		
	麺大盛(生麺1玉)		●																										
	ネギ																												
	もやし																												
	半熟味玉		●		●																			●					
	豚バラチャーシュー		●															●						●					

■ お子さまセット

	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																	
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド
	お子さまらーめん		●													●	●						●	●				
	お子さまチャーハン	●	●		●											●	●			●			●	●				

■ 一品

	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																	
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナツッ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフ ルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド
	チャーハン(単品)	●	●		●											●	●			●			●					
	チャーハン(セット)	●	●		●												●			●			●					
	天津飯(単品)※	●	●		●	●	●								●	●	●			●			●			●		
	天津飯(セット)※	●	●		●	●	●								●	●	●			●			●			●		
	ライス(並/大)																											
	鶏の唐揚げ		●		●											●							●					
	焼きぎょうざ		●														●						●			●		
	キムチ 100g																●									●		

■ 季節商品

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																	
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド
	冷麺		●		●											●	●			●			●	●		●		
	冷やし担々麺	●	●			●		●								●	●			●			●	●		●		
	辛冷麺 ※		●		●												●						●			●		

【KOTAN THE KITCHENアレルギー情報】

作成日 2023年7月29日
改定日 2026年5月30日

- 掲載している情報は、使用原材料等における特定原材料等を調査したものです。お食事を安全にお召し上がりいただくために以下の注意点をご確認ください。
- この一覧表は、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません
 - 店舗において、調理の特性上予期せず、他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
 - 食品製造工場において設備・機器・器具類を共通で使用する場合があります、予期せず他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
 - アレルギーに対する感受性は「個人差」があり、極微量の混入で症状を引き起こす場合があります。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください
 - この情報を参考に、お客様ご自身で判断していただきますようお願いいたします。
 - 「※印」＝「魚介(魚・蟹)」含む
 - 「ニンニク無しぎょうざ」については、「ぎょうざ」欄でご確認ください
- ～セット、～定食については「セット/定食」のみの情報。らーめんの情報は「らーめん単品」でご確認ください。

■ らーめん単品&トッピング

[illegible]

■ らーめんセット&定食

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																		
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ
	ぎょうざ定食		●														●						●			●			
	唐揚げ定食		●		●												●						●						
	チャーハン(セット)	●	●		●												●			●			●						
	天津飯(セット) ※	●	●		●	●	●								●	●	●			●			●			●			
	焼きぎょうざ		●														●			●			●				●		
	鶏の唐揚げ		●		●												●						●						

■ 定食(麺なし)

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																		
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ
	Wぎょうざ定食		●														●						●			●			
	鶏ハラミ炒め定食		●														●	●					●						
	肉野菜炒め定食		●														●	●					●						
	黒酢酢鶏定食		●		●												●	●					●			●			
	唐揚げ定食		●		●												●	●					●						
	海老ヒレカツ定食		●		●	●											●	●					●						
	メガチキン定食		●														●	●			●		●						
	チャーシューエッグ定食		●		●													●					●						

■ 点心ハーフ定食(麺なし)

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																		
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ
	点心ぎょうざ定食		●			●	●										●	●						●	●		●		
	点心ハーフ鶏ハラミ炒め定食		●			●	●										●	●						●	●		●		
	点心ハーフ肉野菜炒め定食		●			●	●										●	●						●	●		●		
	点心ハーフ黒酢酢鶏定食		●		●	●	●										●	●						●	●		●		
	点心ハーフ唐揚げ定食		●		●	●	●										●	●						●	●		●		
	点心ハーフ海老ヒレカツ定食		●		●	●	●										●	●						●	●		●		

■ 丼

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																		
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ
	カツ丼		●		●												●						●						
	親子丼		●		●												●						●	●					
	豚キムチ ※		●			●															●		●				●		
	豚カルビ		●														●						●	●			●		
	味噌汁+漬物		●																				●		●				
	和風だしミニらーめん+漬物		●											●			●	●					●	●			●		

■ 単品

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																		
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ
	天津飯(単品) ※	●	●		●	●	●								●	●	●			●			●			●			
	チャーハン(単品)	●	●		●											●	●	●			●			●			●		
	焼きぎょうざ		●														●						●			●			
	鶏の唐揚げ		●		●											●							●						
	鶏ハラミ炒め		●													●							●						
	肉野菜炒め																						●						
	黒酢酢鶏		●		●											●							●			●			
	キムチ ※																						●			●			
	ライス																												

■ アルコールセット

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																		
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ
	ビビンバ山菜&キムチ ※		●													●								●	●		●		
	特大シューマイ&キムチ ※		●			●	●									●	●							●	●		●		
	ビビンバ山菜&特大シューマイ&キムチ※		●			●	●									●	●							●	●		●		

■ 弁当 ※丼弁当＝丼欄参照

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																	
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド
	のり弁当		●		●	●								●		●							●	●		●		
	のり弁当 DX		●		●	●	●							●		●	●						●	●		●		
	のり弁当 MAX(唐揚げ)		●		●	●								●		●	●						●	●		●		
	のり弁当 MAX(シューマイ)		●		●	●	●							●		●	●						●	●		●		

■ ランチメニュー

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																		
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ
	おにぎり(鮭)												●										●						
	おにぎり(辛子明太子)																												
	おにぎり(梅干し)																												

■ 季節商品

味	商品名	アレルギー特定物質(9品目)									アレルギー特定物質(19品目)																	
		乳	小麦	そば	卵	エビ	カニ	落花生	くるみ	カシューナッツ	アワビ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	もも	やまいも	大豆	ゼラチン	バナナ	ごま	アーモンド
	冷麺		●		●											●	●			●			●	●		●		
	冷やし担々麺	●	●			●		●								●	●			●			●	●		●		
	辛冷麺 ※		●		●												●						●			●		